
UCHWAŁA NR 190/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie głosowania nad uchwałą nr 1 Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

skorygowanego planu rzeczowo-finansowego PKM Sp. z o.o. w Gliwicach na 2021 rok. 

Na podstawie § l7 pkt l8, § l8 ust. 2a lit. b i § l8 ust. 4 Aktu Założycielskiego Spółki PKM Sp. 
z o.o. w Gliwicach z dnia 26.06.1997 r. oraz art. 227 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1526 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie uchwały nr 1 Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 
skorygowanego planu rzeczowo-finansowego PKM Sp. z o.o. w Gliwicach na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA99B890-1765-4AA1-94CF-C427B0F36A29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-22T10:14:37+0200




